
Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 6 - 30. 03. 2023 

 Strana 1 (celkem 2) 

   

 

    MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK 
     Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek 

 

 

S O U H R N   U S N E S E N Í  

 
z 6. řádného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne 30. 3. 2023  

v obřadní síni městyse od 19.00 hod. 

 

 
 

K čl. 2.1. – usnesení č. ZM 6 - 74/2023 

ZM Nový Hrádek určuje ověřovateli zápisu Ing. Jeronyma Holého a Ing. Milana Holinku 

a zapisovatelem Ing. Miloše Vondřejce. 
 

 

K čl. 3.1. – usnesení č. ZM 6 - 75/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje program jednání zastupitelstva městyse dne 30. 3. 2023 v tomto rozsahu: 

1) Zahájení 

2) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

3) Schválení (případné doplnění) programu 

4) Kontrola úkolů z minulých jednání 

5) Zpráva o činnosti městyse v roce 2022 

6) Strategický plán městyse 2023-2027 

7) Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí, z.s. 

8) Venkovský komunitní tábor - Dohoda o partnerství 

9) Směna pozemků – majetkoprávní narovnání, ul. Rokolská před č.p.134 

10) Majetková pomůcka pro převod, nabývání a zatěžování pozemků do a z vlastnictví městyse 

11) Rozpočtová opatření 

12) Došlá pošta 

13) Různé 

14) Diskuse 

 

 

K čl. 5.1. – usnesení č. ZM 6 - 76/2023 

ZM Nový Hrádek bere na vědomí zprávu o činnosti městyse za rok 2022, uvedenou v příloze č. ZM 6-

76/2023. 

 

 

K čl. 6.1. – usnesení č. ZM 6 -77 /2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje Strategický plán městyse Nový Hrádek na období 2023 – 2027. 
   
 

K čl. 7.1. – usnesení č. ZM 6 - 78/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek schvaluje poskytnutí příspěvku na podporu Linky bezpečí, z.s. , 

Ústavní 95, 181 02 Praha 8, ve výši 5000,- Kč.  

 



Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek  ZM 6 - 30. 03. 2023 

 Strana 2 (celkem 2) 

 

K čl. 8.1. – usnesení č. ZM 6 - 79/2023 

ZM Nový Hrádek schvaluje uzavření Dohody o partnerství s Místní akční skupinou POHODA 

venkova, z.s. se sídlem Solnická 57, 518 01 Dobruška a pověřuje starostu podpisem předmětné 

dohody. Předmětem smlouvy je spolupráce při realizaci projektu „Podpora rodin na území MAS 

POHODA venkova s registračním číslem projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000002“ - pořádání 

letního dětského venkovského komunitního tábora. 

 

 

K čl. 9.1. – usnesení č. ZM 6 - 80/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek schvaluje směnu části pozemku p.p.č. 1237 o výměře cca 545 m2 

a pozemku p.p.č. 1202 o výměře 148 m2 vše v k.ú. Nový Hrádek ve vlastnictví 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za pozemek p.p.č. 1685 o výměře cca 135 m2 a pozemek p.p.č. 1239 o 

výměře cca 185 m2 vše v k.ú. Nový Hrádek ve vlastnictví městyse Nový Hrádek, IČO 272884, se 

sídlem Náměstí 28, 549 22 Nový Hrádek bez doplatku za rozdíl výměr směňovaných pozemků s tím, 

že náklady za vklad vlastnického práva do KN a náklady na vyhotovení geometrického plánu uhradí 

obě smluvní strany, každá jednou polovinou a zastupitelstvo městyse Nový Hrádek ukládá starostovi 

městyse po vyhotovení geometrického plánu a vydání souhlasu s dělením pozemku příslušného 

stavebního úřadu pro uvedenou směnu pozemků podepsat směnnou smlouvu. 

 

K čl. 10.1 – usnesení č. ZM 6 - 81/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek ruší stávající Majetkovou pomůcku č. 1/2022 ke dni 31. 03. 2023 

a schvaluje novou Majetkovou pomůcku č. 1/2023, a to s účinností ode dne 01. 04. 2023, jako 

doporučující pracovní dokument pro nakládání s nemovitými věcmi do a z majetku městyse Nový 

Hrádek. 

 
 

K čl. 11.1. – usnesení č. ZM 6 - 82/2023 

Zastupitelstvo městyse Nový Hrádek bere na vědomí a schvaluje rozpočtová opatření, která jsou 

přílohou zápisu pod č. ZM 6 – 82/2023.  
           

 

ZM Nový Hrádek schvaluje Usnesení z 6. zasedání ZM Nový Hrádek konaného dne 

30. 03. 2023 pod pořadovými čísly  74 - 82/2023. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-------------------------------------------   ------------------------------------------  

               Bc. Zdeněk Drašnar        Ing. Pavel Sobotka 

            starosta                          místostarosta 

 


